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【商品仕様】
商品名

荷姿仕様

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

縦 mm × 横 mm × 高さ mm

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

商品コード

【一括表示】 【栄養成分】
種類別

原材料名 kcal

g

g

g

mg

内容量 mg

賞味期限 （ ） g

保存方法

製造者 マリンフード株式会社

大阪府豊中市豊南町東4丁目5-1 （

【商品説明】
ターゲット

商品特長

使用例

アレルギー

【商品外観】

中箱
80 80

外箱

プロセススライスチーズ

298

130 290 100

ナチュラルチーズ、乳化剤、パプリカ色素

2016/5/30

キウイスライスチーズ２ミリレッド

キウイスライスチーズ２ミリレッド

500g（36枚）×4袋×4中箱=16袋（NET8.0kg）
商品サイズ　商品

376

90

物流コード（外箱） 0104964312401083

040108
ＪＡＮコード（商品） 4964312401084

ナトリウム 1100

500g カルシウム 640

欄外に記載

要冷蔵（10℃以下）

食塩相当量 2.8

MARIN FOOD CO.,LTD. ●URL http://www.marinfood.co.jp ●E-Mail marin@marinfood.co.jp

製パンメーカー、惣菜メーカー、ＣＶＳベンダー、各種外食産業
・ニュージーランド産を主体としたナチュラルチーズをバランスよくブレンドしまし
た。

・天然のパプリカ色素で色鮮やかなオレンジ色に仕上げました。

・食べた時の口当たりがよく、風味豊かなスライスチーズです。

・サンドイッチやトーストに

・ハンバーグ、オムレツ、シチュー等加熱料理のトッピング、野菜スティックやハ
ムを巻いたりと幅広くご利用できます。

100g

280 222

タンパク質 21.1

プロセスチーズ

エネルギー

炭水化物

製造日より8ヶ月

乳、大豆

2.5

脂質 30.3

あたり）


